
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ορισμός αποφαινομένων οργάνων για την υλο-
ποίηση του έργου «Αποκατάσταση ζημιών στον 
προσήνεμο μόλο στο ’’Έξω Λιμάνι” Λιμένα Τήνου».

2 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας διακοσίων τριάντα τριών ευρώ και ογδόντα 
επτά λεπτών (233,87€) χωρίς Φ.Π.Α., της εταιρείας 
«OLYMPIC MARINE S.A.» προς το Πυροσβεστικό 
Σώμα.

3 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης 
αξίας πεντακοσίων δέκα ευρώ (510,00€) χωρίς 
Φ.Π.Α., της εταιρείας «HOTEL BRAIN A.E.» προς το 
Πυροσβεστικό Σώμα.

4 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων εβδομήντα 
ευρώ και ενενήντα επτά λεπτών (4.370,97€) χωρίς 
Φ.Π.Α., της εταιρείας «AZOE RESORT ΜΟΝΟΠΡΟ-
ΣΩΠΗ Α.Ε.» προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

5 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης 
αξίας δύο χιλιάδων τετρακοσίων δεκαεννέα 
ευρώ και τριάντα πέντε λεπτών (2.419,35€) χωρίς 
Φ.Π.Α., της εταιρείας «ΚΛΙΝΙΚΗ ’’ΑΓΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ” 
ΑΘ. Ι. ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε.» προς το Πυροσβε-
στικό Σώμα.

6 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας τετρακοσίων ευρώ (400,00€) χωρίς Φ.Π.Α., του 
ιδιώτη «ΥΦΑΝΤΙΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ» προς το Πυρο-
σβεστικό Σώμα.

7 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης 
αξίας τετρακοσίων είκοσι επτά ευρώ και σαρά-
ντα λεπτών (427,40€) χωρίς Φ.Π.Α., της εταιρείας 
«ΓΕΩΡΓΙΚΑ ΕΦΟΔΙΑ Ι.Κ.Ε. “EUROAGRO”» προς το 
Πυροσβεστικό Σώμα.

8 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας έξι χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (6.600,00€) χωρίς 
Φ.Π.Α., της εταιρείας «ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟ-
ΜΕΙΑ Α.Ε.» προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

9 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας χιλίων διακοσίων είκοσι οχτώ ευρώ (1.228,00€) 
χωρίς Φ.Π.Α., της εταιρείας «ΑΙΟΛΙΚΗ ΠΑΝΑΧΑΪ-
ΚΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε.» προς το Πυροσβεστι-
κό Σώμα.

10 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας τεσσάρων χιλιάδων εκατό ευρώ (4.100,00€) 
χωρίς Φ.Π.Α., της εταιρείας «MARIS POLYMERS 
M.A.E.» προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 3122.1-Τ69/58103/2024 (1)

Ορισμός αποφαινομένων οργάνων για την υλο-
ποίηση του έργου «Αποκατάσταση ζημιών στον 
προσήνεμο μόλο στο ’’Έξω Λιμάνι” Λιμένα Τή-
νου».

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
α. Τον ν. 2932/2001 «Ελεύθερη Παροχή υπηρεσιών 

στις θαλάσσιες ενδομεταφορές - Σύσταση Γενικής Γραμ-
ματείας Λιμένων και Λιμενικής Πολιτικής - Μετατροπή 
Λιμενικών Ταμείων σε ανώνυμες εταιρείες και άλλες δι-
ατάξεις» (Α’ 145).

β. Τον ν. 3044/2002 «Μεταφορά Συντελεστή Δόμησης 
και ρυθμίσεις άλλων θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργεί-
ου Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και δημοσίων Έργων» 
(Α’ 197), ιδίως την περ. δ της παρ. 1 του άρθρου 14), όπως 
αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του άρθρου 44 του 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

20 Αυγούστου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4802

49597

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.08.21 11:24:32
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ49598 Τεύχος B’ 4802/20.08.2024

ν. 3153/2003 «Ναυτική επαγγελματική εκπαίδευση και 
επιμόρφωση και ρύθμιση άλλων θεμάτων αρμοδιότητας 
του Υπουργείου Εμπορικής Ναυτιλίας» (Α’ 153).

γ. Το π.δ. 70/2015 (Α’  114) περί ανασύστασης του 
Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του 
σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής.

δ. Το π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 26).

ε. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου, και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

στ. Το π.δ. 87/2023 «Διορισμός Υπουργού Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 151).

ζ. Την υπό στοιχεία 3122.1-T69/8891/2022/09-02-2022 
(ΑΔΑ: ΨΘΚΗ4653ΠΩ-80Ψ) απόφαση του Υπουργού Ναυ-
τιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής.

η. Το υπ’ αρ. 160844/22-07-2024 έγγραφο του Υπουρ-
γείου Υποδομών και Μεταφορών/Γενική Γραμματεία 
Υποδομών/Γενική Διεύθυνση Υ.ΛΙ.Κ.Υ. με συνημμένη την 
υπ’ αρ. 143581/20-06-2024 (ΑΔΑ: ΨΦ8Ψ465ΧΘΞ-56Θ) 
απόφαση του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών.

θ. Το υπό στοιχεία 3122.1-Τ69/55007/26-07-2024 έγ-
γραφο της Υπηρεσίας μας προς το Δ.Λ.Τ. Τήνου, με το 
οποίο ζητήθηκαν συμπληρωματικά στοιχεία.

ι. Το υπ’ αρ. 1363/07-08-2024 έγγραφο του Δ.Λ.Τ. Τήνου, 
με συνημμένη την υπ’ αρ. 110/2024 (ΑΔΑ: ΨΘΨΔΟΡ07, 
Δ’ 96) απόφαση του Διοικητικού του Συμβουλίου.

ια. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε: 

1. Τον ορισμό της Ειδικής Υπηρεσίας Δημ. Έργων Κα-
τασκευής Υδραυλικών και Λιμενικών Υποδομών (Ε.Υ.Δ.Ε. 
Κ.Υ.Λ.Υ.) της Γενικής Γραμματείας Υποδομών του Υπουρ-
γείου Υποδομών και Μεταφορών ως Αναθέτουσας και 
Προϊσταμένης Αρχής και το Τμήμα Κατασκευής Έργων 
Αττικής, Εύβοιας και Κυκλάδων της Ε.Υ.Δ.Ε. Κατασκευ-
ής Υδραυλικών και Λιμενικών Υποδομών της Γενικής 
Γραμματείας Υποδομών του Υπουργείου Υποδομών 
και Μεταφορών ως Διευθύνουσας Υπηρεσίας για την 
κατασκευή του έργου «Αποκατάσταση ζημιών στον προ-
σήνεμο μόλο στο ’’Έξω Λιμάνι’’ Λιμένα Τήνου», συνολικού 
προϋπολογισμού 2.500.000,00 ευρώ (συμπεριλαμβανο-
μένου Φ.Π.Α.).

2. Να ληφθούν όλες οι απαιτούμενες από τη νομοθεσία 
άδειες και εγκρίσεις που αφορούν στην εκτέλεση του εν 
λόγω έργου.

3. Με την παρούσα παύει να ισχύει η υπό στοι-
χεία 3122.1-T69/8891/2022/09-02-2022 (ΑΔΑ: ΨΘΚΗ-
4653ΠΩ-80Ψ) απόφαση του Υπουργού Ναυτιλίας και 
Νησιωτικής Πολιτικής.

4. Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 8 Αυγούστου 2024

Ο Υπουργός

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ

(2)

    Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας διακοσίων τριάντα τριών ευρώ και ογδόντα 
επτά λεπτών (233,87€) χωρίς Φ.Π.Α., της εταιρεί-
ας «OLYMPIC MARINE S.A.» προς το Πυροσβεστι-
κό Σώμα. 

 Με την υπό στοιχεία 40431 Φ.804.22/01-08-2024 από-
φαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου του 
Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας 
Κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών 
και λοιπές διατάξεις» (Α’ 185), καθώς και του άρθρου 85 
παρ. 5 του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρόταση 
δωρεάς της εταιρείας «OLYMPIC MARINE S.A.» εκτιμώ-
μενης αξίας διακοσίων τριάντα τριών ευρώ και ογδό-
ντα επτά λεπτών (233,87€) χωρίς Φ.Π.Α., που αφορά δύο 
(02) ελαστικά επίσωτρα HANKOOK AT2 και διαστάσεων 
255/70R16, για την κάλυψη των αναγκών της Π.Υ. Λαυ-
ρίου της ΔΙ.Π.Υ. Ανατολικής Αττικής.

  Ο Διευθυντής

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ

Ι

   (3)  

 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης 
αξίας πεντακοσίων δέκα ευρώ (510,00€) χωρίς 
Φ.Π.Α., της εταιρείας «HOTEL BRAIN A.E.» προς 
το Πυροσβεστικό Σώμα. 

 Με την υπό στοιχεία 39866 Φ.804.22/29-07-2024 από-
φαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου του 
Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας 
Κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών 
και λοιπές διατάξεις» (Α’ 185), καθώς και του άρθρου 85 
παρ. 5 του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρόταση 
δωρεάς της εταιρείας «HOTEL BRAIN A.E.» εκτιμώμενης 
αξίας πεντακοσίων δέκα ευρώ (510,00€) χωρίς Φ.Π.Α., 
που αφορά τέσσερα (04) ελαστικά επίσωτρα μάρκας 
BRIDGESTONE και διαστάσεων 235/70 R16, για την 
κάλυψη των αναγκών της Π.Υ. Λιτοχώρου της ΔΙ.Π.Υ.Ν. 
Πιερίας.

  Ο Διευθυντής 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ  

Ι

   (4) 

 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων εβδομήντα 
ευρώ και ενενήντα επτά λεπτών (4.370,97€) χω-
ρίς Φ.Π.Α., της εταιρείας «AZOE RESORT ΜΟΝΟ-
ΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε.» προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

  Με την υπό στοιχεία 39271 Φ.804.22/02-08-2024 από-
φαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου του 
Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα με 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 49599Τεύχος B’ 4802/20.08.2024

τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας 
Κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και 
λοιπές διατάξεις» (Α’ 185), καθώς και του άρθρου 85 παρ.  5 
του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρόταση δωρεάς της 
εταιρείας «AZOE RESORT ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε.» εκτιμώ-
μενης αξίας τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων εβδομήντα 
ευρώ και ενενήντα επτά λεπτών (4.370,97€) χωρίς Φ.Π.Α., 
που αφορά τέσσερα (04) ελαστικά επίσωστρα DUNLOP 
365/80/20, δύο (02) ελαστικά επίσωτρα SAVA 315/80/22.5, 
τέσσερα (04) ελαστικά επίσωστρα MICHELIN 245/70/16 και 
οχτώ (08) ελαστικά επίσωστρα CONTINENTAL 235/70/16, 
για την κάλυψη των αναγκών της Π.Υ. Ναυπλίου και του 
Π.Κ. Κρανιδίου της ΔΙ.Π.Υ.Ν. Αργολίδας.

  Ο Διευθυντής 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ  

Ι

(5)

   Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης 
αξίας δύο χιλιάδων τετρακοσίων δεκαεννέα 
ευρώ και τριάντα πέντε λεπτών (2.419,35€) χω-
ρίς Φ.Π.Α., της εταιρείας «ΚΛΙΝΙΚΗ ’’ΑΓΙΑ ΦΩΤΕΙ-
ΝΗ” ΑΘ. Ι. ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε.» προς το Πυ-
ροσβεστικό Σώμα. 

 Με την υπό στοιχεία 38552 Φ.804.22/29-07-2024 από-
φαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου του 
Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας 
Κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών 
και λοιπές διατάξεις» (Α’ 185), καθώς και του άρθρου 85 
παρ. 5 του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρόταση 
δωρεάς της εταιρείας «ΚΛΙΝΙΚΗ “ΑΓΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ” ΑΘ. Ι. 
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε.», εκτιμώμενης αξίας δύο χιλιά-
δων τετρακοσίων δεκαεννέα ευρώ και τριάντα πέντε 
λεπτών (2.419,35€) χωρίς Φ.Π.Α., που αφορά τριάντα (30) 
σωλήνες πυρόσβεσης 1’’ (25mm) και μήκους 25m, για την 
κάλυψη των αναγκών της ΔΙ.Π.Υ.Ν. Λάρισας.

  Ο Διευθυντής 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ  

Ι

   (6) 

 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας τετρακοσίων ευρώ (400,00€) χωρίς Φ.Π.Α., του 
ιδιώτη «ΥΦΑΝΤΙΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ» προς το Πυρο-
σβεστικό Σώμα. 

 Με την υπό στοιχεία 38516 Φ.804.22/29-07-2024 από-
φαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου του 
Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας 
Κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών 
και λοιπές διατάξεις» (Α’ 185), καθώς και του άρθρου 85 
παρ. 5 του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρόταση 

δωρεάς του ιδιώτη «ΥΦΑΝΤΙΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ» εκτιμώ-
μενης αξίας τετρακοσίων ευρώ (400,00€) χωρίς Φ.Π.Α., 
που αφορά τέσσερα (04) ελαστικά επίσωτρα Dunlop-
Econodrive και διαστάσεων 235/55R 17c, για την κάλυψη 
των αναγκών της ΔΙ.Π.Υ.Ν. Καστοριάς.

  Ο Διευθυντής 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ  

Ι

   (7) 

 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας τετρακοσίων είκοσι επτά ευρώ και σαράντα 
λεπτών (427,40€) χωρίς Φ.Π.Α., της εταιρείας «ΓΕ-
ΩΡΓΙΚΑ ΕΦΟΔΙΑ Ι.Κ.Ε. ’’EUROAGRO”» προς το Πυ-
ροσβεστικό Σώμα. 

 Με την υπό στοιχεία 37215 Φ.804.22/29-07-2024 
απόφαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου 
του Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 4182/2013, «Κώ-
δικας Κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρο-
νομιών και λοιπές διατάξεις» (Α’ 185), καθώς και του 
άρθρου 85 παρ. 5 του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η 
πρόταση δωρεάς της εταιρείας «ΓΕΩΡΓΙΚΑ ΕΦΟΔΙΑ Ι.Κ.Ε. 
’’EUROAGRO”» εκτιμώμενης αξίας τετρακοσίων είκοσι 
επτά ευρώ και σαράντα λεπτών (427,40€) χωρίς Φ.Π.Α., 
που αφορά τέσσερα (04) ελαστικά επίσωτρα RADAR, 
τύπου M/S RADIAL και διαστάσεων 255/70 R16 για την 
κάλυψη των αναγκών της Π.Υ. Κιλκίς της ΔΙ.Π.Υ.Ν. Κιλκίς.

  Ο Διευθυντής 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ  

Ι

    (8)

 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας έξι χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (6.600,00€) χω-
ρίς Φ.Π.Α., της εταιρείας «ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΓΑΛΑΚΤΟ-
ΚΟΜΕΙΑ Α.Ε.» προς το Πυροσβεστικό Σώμα. 

 Με την υπό στοιχεία 36058 Φ.804.22/06-08-2024 από-
φαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου του 
Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας 
Κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών 
και λοιπές διατάξεις» (Α’ 185), καθώς και του άρθρου 85 
παρ.  5 του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρόταση 
δωρεάς της εταιρείας «ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΕΙΑ 
Α.Ε.» εκτιμώμενης αξίας έξι χιλιάδων εξακοσίων ευρώ 
(6.600,00€) χωρίς Φ.Π.Α., που αφορά μία (01) πλαστική 
υδατοδεξαμενή ανοικτού τύπου και χωρητικότητας 37 
tn, για την κάλυψη των αναγκών της Π.Υ. Ξάνθης της 
ΔΙ.Π.Υ.Ν. Ξάνθης.

  Ο Διευθυντής 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ49600 Τεύχος B’ 4802/20.08.2024

(9)

   Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμε-
νης αξίας χιλίων διακοσίων είκοσι οχτώ ευρώ 
(1.228,00€) χωρίς Φ.Π.Α., της εταιρείας «ΑΙΟΛΙ-
ΚΗ ΠΑΝΑΧΑΪΚΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε.» προς το 
Πυροσβεστικό Σώμα.

  Με την υπό στοιχεία 32051 Φ.804.1/05-08-2024 από-
φαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου του 
Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας 
Κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών 
και λοιπές διατάξεις» (Α’ 185), καθώς και του άρθρου 85 
παρ. 5 του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρόταση 
δωρεάς της εταιρείας «ΑΙΟΛΙΚΗ ΠΑΝΑΧΑΪΚΟΥ ΜΟΝΟ-
ΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε.» εκτιμώμενης αξίας χιλίων διακοσίων εί-
κοσι οχτώ ευρώ (1.228,00€) χωρίς Φ.Π.Α., που αφορά ένα 
(01) σχοινί ημιστατικό Beal Industrie 11mm/200m Red, 
ένα (01) σχοινί δυναμικό Beal Apollo 11mm Dry Cover 
Red/60 μέτρα, ένα (01) κορδονέτο Beal Cord 6mm/60 
μέτρα και πέντε (05) ζώνες (μποντριέ) ορειβασίας Falkon 
Mountain Harness 1, για την κάλυψη των αναγκών της 
6ης ΕΜ.Α.Κ.

  Ο Διευθυντής 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ  

(10)

   Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-

ας τεσσάρων χιλιάδων εκατό ευρώ (4.100,00€) 

χωρίς Φ.Π.Α., της εταιρείας «MARIS POLYMERS 

M.A.E.» προς το Πυροσβεστικό Σώμα. 

 Με την υπό στοιχεία 36713 Φ.804.22/23-07-2024 από-

φαση του Αναπληρωτή Διευθυντή Υποστήριξης του Αρ-

χηγείου του Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 

«Κώδικας Κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κλη-

ρονομιών και λοιπές διατάξεις» (Α’ 185), καθώς και του 

άρθρου 85 παρ.  5 του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή 

η πρόταση δωρεάς της εταιρείας «MARIS POLYMERS 

M.A.E.» εκτιμώμενης αξίας τεσσάρων χιλιάδων εκατό 

ευρώ (4.100,00€) χωρίς Φ.Π.Α., που αφορά διακόσιες 

(200) μάσκες μισού προσώπου CLIMAX 755 με δύο (02) 

εναλλάξιμα φίλτρα ABEK1P3, για την κάλυψη των ανα-

γκών της ΔΙ.Π.Υ.Ν. Βοιωτίας.

  Ο Διευθυντής 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ    

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02048022008240004*


